

# 利 润 表

编制单位：江西崇仁农村商业银行股份有限公司

报表类型：单币种人民币报表

期间：2026年01月-06月

单位：元

币种：人民币 (CNY)

| 项目名称                             | 行次 | 上年同期数          | 本年累计数          | 项目名称                        | 行次 | 上年同期数         | 本年累计数         |
|----------------------------------|----|----------------|----------------|-----------------------------|----|---------------|---------------|
| 一、营业收入                           | 1  | 122,516,370.56 | 109,866,477.13 | 五、净利润（亏损以“-”号填列）            | 28 | 40,778,784.52 | 35,545,243.16 |
| （一）利息净收入                         | 2  | 95,717,186.72  | 99,686,976.13  | （一）按经营持续性分类：                | 29 |               |               |
| 利息收入                             | 3  | 149,134,996.21 | 143,752,255.87 | 1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）       | 30 | 40,778,784.52 | 35,545,243.16 |
| 利息支出                             | 4  | 53,417,809.49  | 44,065,279.74  | 2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）       | 31 |               |               |
| （二）手续费及佣金净收入                     | 5  | 1,075,344.83   | 1,655,303.79   | （二）按所有权归属分类：                | 32 |               |               |
| 手续费及佣金收入                         | 6  | 1,692,934.11   | 2,255,220.55   | 1.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列） | 33 | 40,778,784.52 | 35,545,243.16 |
| 手续费及佣金支出                         | 7  | 617,589.28     | 599,916.76     | 2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）        | 34 |               |               |
| （三）投资收益（损失以“-”号填列）               | 8  | 25,700,679.38  | 8,479,108.45   | 六、其他综合收益的税后净额               | 35 | -704,292.35   | 2,890,670.41  |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益               | 9  |                |                | 归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额        | 36 | -704,292.35   | 2,890,670.41  |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列） | 10 | 6,906,773.59   | 8,188,046.54   | （一）不能重分类进损益的其他综合收益          | 37 |               |               |
| （四）净敞口套期收益（损失以“-”号填列）            | 11 |                |                | 1.重新计量设定受益计划变动额             | 38 |               |               |
| （五）其他收益                          | 12 | 4,500.00       |                | 2.权益法下不能转损益的其他综合收益          | 39 |               |               |
| （六）公允价值变动收益（损失以“-”号填列）           | 13 |                |                | 3.其他权益工具投资公允价值变动            | 40 |               |               |
| （七）汇兑收益（损失以“-”号填列）               | 14 |                |                | 4.企业自身信用风险公允价值变动            | 41 |               |               |
| （八）其他业务收入                        | 15 | 43,277.49      | 45,088.76      | （二）将重分类进损益的其他综合收益           | 42 | -704,292.35   | 2,890,670.41  |
| （九）资产处置收益（损失以“-”号填列）             | 16 | -24,617.86     |                | 1.权益法下可转损益的其他综合收益           | 43 |               |               |
| 二、营业支出                           | 17 | 79,287,065.95  | 71,519,851.59  | 2.其他债权投资公允价值变动              | 44 | -1,071,288.95 | 2,780,051.48  |
| （一）税金及附加                         | 18 | 153,722.63     | 209,371.42     | 3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额        | 45 |               |               |
| （二）业务及管理费                        | 19 | 28,488,557.57  | 28,236,670.97  | 4.其他债权投资信用损失准备              | 46 | 366,996.60    | 110,618.93    |
| （三）信用减值损失                        | 20 | 50,530,011.30  | 42,959,034.75  | 5.现金流量套期储备                  | 47 |               |               |
| （四）其他资产减值损失                      | 21 |                |                | 6.外币财务报表折算差额                | 48 |               |               |
| （五）其他业务成本                        | 22 | 114,774.45     | 114,774.45     | 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额         | 49 |               |               |
| 三、营业利润（亏损以“-”号填列）                | 23 | 43,229,304.61  | 38,346,625.54  | 七、综合收益总额                    | 50 | 40,074,492.17 | 38,435,913.57 |
| 加：营业外收入                          | 24 | 3,579,985.75   | 474,639.48     | 归属于母公司所有者的综合收益总额            | 51 | 40,074,492.17 | 38,435,913.57 |
| 减：营业外支出                          | 25 | 2,013,137.51   | 1,473,837.30   | 归属于少数股东的综合收益总额              | 52 |               |               |
| 四、利润总额（亏损以“-”号填列）                | 26 | 44,796,152.85  | 37,347,427.72  | 八、每股收益：                     | 53 |               |               |
| 减：所得税费用                          | 27 | 4,017,368.33   | 1,802,184.56   | （一）基本每股收益                   | 54 |               |               |
|                                  |    |                |                | （二）稀释每股收益                   | 55 |               |               |

单位负责人

会计机构负责人

复核人

制表人